



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 970 983 449  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKARVIK AS  
Forretningsadresse: Slippveien 7  
8300 SVOLVÆR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Løken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	116 750 207	121 062 604
Annen driftsinntekt		56 420	134 484
<b>Sum inntekter</b>		<b>116 806 627</b>	<b>121 197 088</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		47 646 366	51 960 949
Lønnskostnad	2	34 359 493	31 567 772
Annen driftskostnad	2	23 326 778	20 869 127
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 332 636</b>	<b>104 397 847</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 473 991</b>	<b>16 799 241</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 034 802	1 364 414
Annen finansinntekt		1 553	2 460
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 036 355</b>	<b>1 366 874</b>
Annen rentekostnad		63 770	22 066
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>63 770</b>	<b>22 066</b>
<b>Netto finans</b>		<b>972 585</b>	<b>1 344 808</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 446 576</b>	<b>18 144 050</b>
Skattekostnad på resultat	3	2 751 271	3 991 808
<b>Årsresultat</b>		<b>9 695 305</b>	<b>14 152 242</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 695 305</b>	<b>14 152 242</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 695 305</b>	<b>14 152 242</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			360 360
Avsatt til annen egenkapital		9 695 305	13 791 882



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer	4	9 695 305	14 152 242



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	1 496 000	1 364 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 496 000</b>	<b>1 364 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 496 000</b>	<b>1 364 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>1 973 000</b>	<b>1 602 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	30 019 373	22 447 468
Andre kortsiktige fordringer		1 127 740	2 726 085
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 147 113</b>	<b>25 173 552</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 598 757	35 617 941
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 598 757</b>	<b>35 617 941</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 718 870</b>	<b>62 393 493</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 214 870</b>	<b>63 757 493</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 600 á 1000	4, 7	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	26 426 202	36 730 897
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 426 202</b>	<b>36 730 897</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 026 202</b>	<b>37 330 897</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	8	7 513 490	5 879 386
Leverandørgjeld		2 881 564	4 598 412
Betalbar skatt	3	2 883 271	3 824 168
Skyldig offentlige avgifter		1 755 449	1 575 956
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld		11 154 894	10 548 674
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 188 668</b>	<b>26 426 596</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 188 668</b>	<b>26 426 596</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 214 870</b>	<b>63 757 493</b>



# Årsregnskap 2024 SKARVIK AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**  
**Kontantstrøm**  
### ÅRSBERETNING FOR 2024

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Skarvik AS er et skipsverft i Svolvær som server fiskeflåten, kystvakten, fergerederier og frakteflåten i Nord Norge.

#### Stilling og resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Likviditeten er tilfredsstillende og styret er fornøyd med både resultatutvikling og økonomi stilling.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret legger til grunn den resultatdisponering som følger av årsregnskapet. Selskapets egenkapitalsituasjon anses som tilstrekkelig.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

#### Fortsatt drift

Resultat og balanse vurderes å gi et rettviseende bilde av driften.

Årsregnskapet er for 2024 satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

#### Arbeidsmiljø og redegjørelser

Skarvik har i 2024 sysselsatt 47 årsverk, hvorav 3 er kvinner. Styret består av 2 styremedlemmer som begge er menn. Det praktiseres likestilling i konsernet mellom kjønnene, både ved ansettelse, lønnsbetingelser og ellers. Overvekt av menn i konsernet skyldes ikke forskjellsbehandling i strid med lov, men at svært få kvinner jobber i bransjen.

Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men har ingen forbehold mot, der det er mulig for tilpasning, at personer med nedsatt funksjonsevne også kan ta arbeid i bedriften. Bedriften har i dag tilpasset arbeidsforhold for personer med nedsatt arbeidsevne.

Det har ikke inntruffet arbeidsulykker med personskade av betydning i året. Samlet sykefravær har vært på 13,11%. Det arbeides løpende med å få ned sykefraværet.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk og nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion og livssyn. For redegjørelse ihht. Likestillings- og diskrimineringslovens § 26 kan selskapet kontaktes.

Selskapet er omfattet av kravene i Åpenhetsloven og har en policy som skal sikre ansvarlighet og verdige forhold i hele verdikjeden. For redegjørelse for de aktsomhetsvurderinger som er gjort i konsernet så vises det til selskapets hjemmeside.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

#### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig for bransjen og forholder seg løpende til gjeldende regelverk.

#### Finansiell risiko og risikostyring



Salg fra Skarvik skjer til kunder etter alminnelige kontraktsbetingelser for reparasjonsarbeider på skip og offshorefartøyer ved norske verksteder. Verkstedet har rett til å holde skipet tilbake til fullt oppgjør er mottatt. Dette reduserer kredittrisikoen.

Skarvik vurderer løpende tiltak for å redusere risikoen for operasjonelle feiltrinn som kan medføre økonomisk tap.

Styret i Skarvik vurderer at likviditeten i konsernet er tilfredsstillende sett opp mot evnen til å håndtere vurdert finansiell risiko på kort sikt.

### **Fremtidig utvikling**

Skarvik har i 2024 hatt et tilfredsstillende driftsår, og det er etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling eller resultat.

Svolvær

Styret i Skarvik AS

-----  
Svein Harald Løken  
Styreleder

-----  
Marius Løken  
Daglig leder/Styremedlem



<b>SKARVIK AS</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1	116 750 207	121 062 604
Annen driftsinntekt		56 420	134 484
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>116 806 627</b>	<b>121 197 088</b>
Varekostnad		47 646 366	51 960 949
Lønnskostnad	2	34 359 493	31 567 772
Annen driftskostnad	2	23 326 778	20 869 127
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>105 332 636</b>	<b>104 397 847</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 473 991</b>	<b>16 799 241</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 034 802	1 364 414
Annen finansinntekt		1 553	2 460
Annen rentekostnad		63 770	22 066
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>972 585</b>	<b>1 344 808</b>
Resultat før skattekostnad		12 446 576	18 144 050
Skattekostnad på resultat	3	2 751 271	3 991 808
<b>Resultat</b>		<b>9 695 305</b>	<b>14 152 242</b>
<b>Årsoverskudd</b>		<b>9 695 305</b>	<b>14 152 242</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	360 360
Avsatt til annen egenkapital		9 695 305	13 791 882
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>9 695 305</b>	<b>14 152 242</b>

SKARVIK AS

Side 4



<b>SKARVIK AS</b>				
<b>Balanse</b>				
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
Utsatt skattefordel	3	1 496 000	1 364 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 496 000</b>	<b>1 364 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 496 000</b>	<b>1 364 000</b>	
<b>Omløpsmidler</b>				
Lager av varer og annen beholdning	5	1 973 000	1 602 000	
<b>Fordringer</b>				
Kundefordringer	6	30 019 373	22 447 468	
Andre kortsiktige fordringer		1 127 740	2 726 085	
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 147 113</b>	<b>25 173 552</b>	
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 598 757	35 617 941	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 718 870</b>	<b>62 393 493</b>	
<b>Sum eiendeler</b>		<b>53 214 870</b>	<b>63 757 493</b>	

SKARVIK AS

Side 5



<b>SKARVIK AS</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 600 á 1000	4, 7	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	<u>26 426 202</u>	<u>36 730 897</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 426 202</b>	<b>36 730 897</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 026 202</b>	<b>37 330 897</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	8	7 513 490	5 879 386
Leverandørgjeld		2 881 564	4 598 412
Betalbar skatt	3	2 883 271	3 824 168
Skyldig offentlige avgifter		1 755 449	1 575 956
Annen kortsiktig gjeld		<u>11 154 894</u>	<u>10 548 674</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 188 668</b>	<b>26 426 596</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 188 668</b>	<b>26 426 596</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>53 214 870</b>	<b>63 757 493</b>
Svolvær, Styret i SKARVIK AS			
<u>Svein Harald Løken</u> Styreleder		<u>Marius Løken</u> Daglig leder/Styremedlem	
<b>SKARVIK AS</b>		<b>Side 6</b>	



## SKARVIK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

#### Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Varesalg inntektsføres ved leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med at tjenesten utføres.

Prosjekter i arbeid per 31.12. er klassifisert som kundefordring og vurdert til verdien av utførte arbeider med fradrag for allerede utfakturerte beløp. Det er tatt hensyn til mulige reklamasjoner.

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Selskapet inngår i konsernet Skarvik Eiendom AS, hvor det utarbeides konsernregnskap for 2024.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning relaterer seg til reparasjon og vedlikehold av skip og båter ved selskapets dokkanlegg i Svolvev. All omsetning er innenlands omsetning.

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	30 346 630	27 528 261
Arbeidsgiveravgift	1 554 595	1 578 270
Pensjonskostnader	2 071 636	1 910 374
Andre ytelser	386 632	550 867
Sum	34 359 493	31 567 772



## SKARVIK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Gjennomsnittlig antall årsverk: 47

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og godtgjørelse	1 288 750	0

#### Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte. Den årlige pensjonspremien samt eventuelle tilleggsbetalinger til premiefond ansees som årets pensjonskostnad.

#### Revisor

Det er i 2024 utbetalt honorar til revisor med til sammen kr 162 800. Beløpet er eksklusive merverdiavgift og fordeler seg på ordinær revisjon kr 129 800 og bistand kr 33 000.

#### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 883 271	3 925 808
Endring i utsatt skattefordel	-132 000	66 000
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 751 271</b>	<b>3 991 808</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 446 576	18 144 050
Permanente forskjeller	59 201	534
Endring i midlertidige forskjeller	600 000	-300 000
Avgitt konsernbidrag	0	-462 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>13 105 777</b>	<b>17 382 584</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 883 271	3 925 808
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-101 640
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 883 271</b>	<b>3 824 168</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Fordringer	-1 100 000	-500 000	600 000
Avsetninger mv	-5 700 000	-5 700 000	0
<b>Sum</b>	<b>-6 800 000</b>	<b>-6 200 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-6 800 000</b>	<b>-6 200 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 496 000</b>	<b>-1 364 000</b>	<b>132 000</b>



## SKARVIK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

#### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egen kapital
Pr. 01.01.2024	600 000	36 730 897	37 330 897
Årets resultat		9 695 305	9 695 305
Avsatt til konsernbidrag		0	0
Tilleggsutbytte i året		-20 000 000	-20 000 000
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>600 000</b>	<b>26 426 202</b>	<b>27 026 202</b>

#### Note 5 Varer

	2024	2023
Råvarer for salg	1 973 000	1 602 000
<b>Sum</b>	<b>1 973 000</b>	<b>1 602 000</b>

#### Note 6 Fordringer

	2024	2023
Kundefordringer	19 922 623	12 790 468
Opptjent ikke fakturert inntekt	10 096 750	9 657 000
<b>Sum</b>	<b>30 019 373</b>	<b>22 447 468</b>

Fordringer med forfall senere enn ett år utgjør kr. 0.

#### Note 7 Aksjekapital

Aksjekapitalen er på kr 600 000, fordelt på 600 aksjer á kr 1 000.

Skarvik Eiendom AS eier 100 % av aksjene i selskapet.

Daglig leder Marius Løken eier 100% av aksjene i Skarvik Eiendom AS.



## SKARVIK AS

---

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

---

#### Note 8 Konsern og konsernmellomværende

Skarvik AS inngår i konsernet Skarvik Eiendom AS og det utarbeides konsernregnskap for 2024.

#### Konsernmellomværende per 31.12:

I gjeld til konsernselskap inngår kortsiktig lån fra morselskap med kr 7 513 490 og skyldig konsernbidrag med kr 0. Sum kr 7 513 490.

Skarvik AS har kausjonert for Skarvik Eiendom AS, pålydende kr 16 200 000.

Skarvik AS har pantsatt kundefordringer med inntil 15 millioner kroner for gjeld til kredittinstitusjon i morselskapet Skarvik Eiendom AS.

#### Vesentlige transaksjoner i konsernet i 2024:

Utleie av fast eiendom og driftstilbehør fra Skarvik Eiendom AS til Skarvik AS: Kr 8 000 000



Skarvik AS

---

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

---

	2024	2023
<b><i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i></b>		
Resultat før skatt	12 446 576	18 144 050
Årets betalte skatter	-3 824 168	-1 410 161
Endring i varelager	-371 000	-85 000
Endring i kundefordringer	-7 571 905	-7 821 952
Endring i leverandørgjeld	-1 716 848	-1 530 180
Endring kortsiktige fordringer	1 598 345	695 651
Endring kortsiktig gjeld	785 713	-212 725
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 346 713</b>	<b>7 779 683</b>
<b><i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i></b>		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b><i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i></b>		
Utbetalinger av utbytte	-20 000 000	0
Endring mellomregning morselskap	1 634 104	-2 153 907
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-18 365 896</b>	<b>-2 153 907</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-17 019 183</b>	<b>5 625 776</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	35 617 941	29 992 164
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>18 598 757</b>	<b>35 617 941</b>



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Løken, Svein Harald**

*(Identitet bekreftet med BankID (NO))*

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

30.06.2025 15:47:51

*Signaturmetode*

BankID (NO)

*Signert av*

**Løken, Marius Træthaug**

*(Identitet bekreftet med BankID (NO))*

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

27.06.2025 11:39:37

*Signaturmetode*

BankID (NO)



# Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i  
Skarvik AS

**NORDNORSK REVISJON AS**  
E-post: firmapost@nordnorskrevisjon.no  
Hjemmeside: www.nordnorskrevisjon.no  
Revisornummer: 936 929 443  
Godkjent regnskapselskap

**Svolvær**  
Postboks 3, 8301 Svolvær  
Telefon 76 06 89 60  
**Leknes**  
Postboks 261, 8370 Leknes  
Telefon 76 06 89 50  
**Bodø**  
Postboks 3, 8301 Svolvær  
Telefon 91 73 45 59

Svolvær, 03.07.2025

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Skarvik AS som viser et overskudd på kr 9 695 305. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvarer med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet (1)

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet for Skarvik AS som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Nordnorsk Revisjon AS

Remi Bolsøy Lyngmo  
statsautorisert revisor

(1) For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>